[bookmark: _GoBack]НАЧАЛЬНИКУ
МКУ «Центр развития
бизнеса г. Кировска»

Самойловой Н.В.

                                                                     от _________________________
                                                                         _________________________
                                                  ОГРН/ОГРНИП _________________________
                                         контактный телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить выездные услуги: торговли, общественного питания, бытового обслуживания «___» ______________ 20__г., на мероприятии ________________________________________________________________.
(указать место организации услуги)

Ассортимент (услуг, товаров) __________________________________________________________________.

Порядок и чистоту гарантирую.

__________                                                             __________/______________
      (дата)                                                                                               (подпись, расшифровка)